
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  с.Вознесенье

                     19  июня 2018 г.                                                                № 29/1

«О создании комиссии по приемке
выполненных  работ по объектам
реконструкции, капитального ремонта,
ремонта автомобильных дорог общего
пользования местного значения 
сельского поселения « Село Вознесенье»

                            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 08.11.2007 г.  № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогахи дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

  1.Создать комиссию по приемке выполненных работ по объектам реконструкции, капитального 
ремонта, автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения « 
Село Вознесенье», в следующем составе:
Караулов И.Н.    – заместитель главы администрации МР « Тарусский район»- председатель 
комиссии;
Соловьев Р.В.     -  заместитель главы администрации МР « Тарусский район»- заместитель 
председателя комиссии ;
Олтян Т.Б.           – ведущий специалист администрации СП « Село Вознесенье» - секретарь 
комиссии
Члены комиссии:
Макарова Е.В. – глава  сельского поселения  « Село Вознесенье»;
Бочарова О.И.  – депутат СД СП « Село Вознесенье»;
Кузнецова В.В. - депутат СД СП « Село Вознесенье»;
Адамян С.С.     – представитель подрядчика, генеральный директор ООО « Единство»
  2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению 
на сайте администрации МР « Тарусский район», в разделе « Сельские поселения» на странице 
сельского поселения « Село Вознесенье», в сети интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения «Село Вознесенье»                                                                   Ю.С. Федюк


	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогахи дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,

